[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

25 июля 2019  г.                                                                                                № 53

Об утверждении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, мест остановок и маршрута движения мусоровозного транспорта на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, мест остановок и маршрута движения мусоровозного транспорта на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области (приложение 1).

2.Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Солодушинского сельского поселения (солодушино.рф).

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Солодушинского

сельского поселения
Е.В.Токарева

Приложение № 1

Утверждено постановлением главы Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
от 53 № 25.07.2019 г.
                           Схема мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, мест остановок и маршрута движения

                          мусоровозного    транспорта   на территории Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района

                                                                                       Волгоградской области
[image: image2.jpg]

Условные обозначения:         - направление движения мусоровоза          - места (площадки) накопления ТКО
- остановка мусоровоза